Záměr narovnání zřizovatelských kompetencí škol poskytujících základní vzdělávání v Libereckém kraji

Příloha č. 4 Souhrnné informace k jednotlivým školám  
1. Nové Město pod Smrkem
Celý název školy: 

Základní škola, Nové Město pod Smrkem, Textilanská 661, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Textilanská 661, 463 65 Nové Město pod Smrkem


Tel.: 482 325 195


e-mail: zvs.nmps@tiscali.cz

Ředitel: Mgr. Gabriela Ouhrabková

Součásti:


Základní škola

kapacita 50 žáků

Školní družina


kapacita 15 žáků

Obory vzdělání:


79-01-C/01
Základní škola, povolený počet žáků 50
Vývoj počtu tříd a žáků: 
	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet žáků

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	44
	
	11,0

	2010/11
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	39
	
	9,8

	2011/12
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	44
	
	11,0

	2012/13
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	40
	
	10,0


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	0
	0
	2
	5
	2
	7
	10
	7
	7
	0


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální – lehké
	34
	7
	27

	ostatní postižení
	6
	2
	4

	
	
	
	

	79-01-C/01
	40
	9
	31


FINANCOVÁNÍ – NIV*:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	9,96
	10,68
	9,12

	mzdové prostředky (v Kč)
	2 785 150
	3 126 319
	2 685 162

	NIV celkem (v Kč)
	3 811 396
	4 262 867
	3 696 748


* NIV – neinvestiční výdaje zahrnují mzdové prostředky, odvody, odvody do fondu kulturních a sociálních potřeb a ostatní neinvestiční výdaje (např. výdaje na pomůcky)
FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	675 587
	576 167
	568 900


2. Jablonné v Podještědí

Celý název školy: 

Základní škola praktická a Základní škola speciální, Jablonné v Podještědí, Komenského 453, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Komenského 453, 741 25 Jablonné v Podještědí


Tel.: 487 762 391


e-mail: zvdjabl@volny.cz
Ředitel: Mgr. Hana Balážová

Součásti: 
Základní škola

kapacita 62 žáků



Školní družina


kapacita 14 žáků



Školní jídelna – výdejna
kapacita 25 stravovaných

Obory vzdělání:



79-01-C/01
Základní škola

povolený počet žáků

36


79-01-B/01
Základní škola speciální
povolený počet žáků

14

Vývoj počtu tříd a žáků:

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet dětí

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	3
	0 (0/0)
	33
	
	11,0

	2010/11
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	35
	
	8,8

	2011/12
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	40
	
	10,0

	2012/13
	0 (0/0)
	4
	0 (0/0)
	43
	
	10,8


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	5
	3
	3
	5
	8
	5
	6
	3
	3
	2


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální - lehké
	34
	18
	16

	ostatní postižení
	9
	6
	3

	
	
	
	

	79-01-C/01
	36
	19
	17

	79-01-B/01
	7
	5
	2


FINANCOVÁNÍ – NIV:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	10,13
	10,21
	9,84

	mzdové prostředky (v Kč)
	2 847 145
	2 769 512
	2 714 067

	NIV celkem (v Kč)
	3 913 620
	3 766 382
	3 739 024


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	690 890
	473 750
	453 970


3. Tanvald
Celý název školy: 

Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Údolí Kamenice 238, 468 41 Tanvald


Tel.: 483 394 085


e-mail: zvstanvald@volny.cz 

Ředitel: Mgr. Luděk Špráchal

Součásti: 
Základní škola

kapacita 100 žáků



Školní družina


kapacita 20 žáků



Školní jídelna – výdejna
kapacita 60 stravovaných

Obory vzdělání:



79-01-C/01
Základní škola

povolený počet žáků

100



79-01-B/01
Základní škola speciální
povolený počet žáků

6

Vývoj počtu tříd a žáků:

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet dětí

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	8
	0 (0/0)
	79
	
	9,9

	2010/11
	0 (0/0)
	7
	0 (0/0)
	65
	
	9,3

	2011/12
	0 (0/0)
	7
	0 (0/0)
	71
	
	10,1

	2012/13
	0 (0/0)
	7
	0 (0/0)
	65
	
	9,3


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	3
	3
	4
	8
	6
	11
	7
	10
	13
	0


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální - lehké
	45
	19
	26

	ostatní postižení
	20
	5
	15

	
	
	
	

	79-01-C/01
	61
	23
	38

	79-01-B/01
	4
	1
	3


FINANCOVÁNÍ – NIV:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	15,74
	17,82
	15,92

	mzdové prostředky (v Kč)
	4 572 803
	4 811 524
	4 681 210

	NIV celkem (v Kč)
	6 255 004
	6 593 510
	6 446 195


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	2 463 891
	1 055 110
	1 095 990


4. Jilemnice
Celý název školy: 
Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Komenského 103, 514 01 Jilemnice


Tel.: 481 541 627


e-mail: zvs.jilemnice@centrum.cz 

Ředitel: Mgr. Maruše Žofková

Součásti: 
Mateřská škola

kapacita 15 dětí

Základní škola

kapacita 62 žáků



Školní družina


kapacita 10 žáků


Školní klub


kapacita – se neuvádí
Obory vzdělání:



79-01-C/01
Základní škola

povolený počet žáků

62


79-01-B/01
Základní škola speciální
povolený počet žáků

6
Vývoj počtu tříd a žáků:

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet dětí

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	5
	0 (0/0)
	46
	
	9,2

	2010/11
	0 (0/0)
	5
	0 (0/0)
	43
	
	8,6

	2011/12
	0 (0/0)
	10
	0 (0/0)
	39
	
	3,9

	2012/13
	0 (0/0)
	9
	0 (0/0)
	36
	
	4,0


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	2
	5
	0
	4
	9
	3
	2
	5
	6
	0


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální - lehké
	25
	16
	9

	ostatní postižení

vykázané bez postižení

79-01-C/01

79-01-B/01
	11
	4
	7

	
	
	
	

	79-01-C/01
	35
	20
	15

	79-01-B/01
	1
	0
	1


FINANCOVÁNÍ – NIV:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	9,94
	9,56
	8,43

	mzdové prostředky (v Kč)
	2 873 381
	2 803 632
	2 558 499

	NIV celkem (v Kč)
	3 927 277
	3 826 446
	3 528 664


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	561 290
	534 840
	541 130


5. Jablonec nad Nisou
5.1
Celý název školy: 

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Liberecká 1734/31, 466 01 Jablonec nad Nisou


Tel.: 483 317 589


e-mail: sekretariat@specialniskola-jbc.cz

Ředitel: Mgr. Fronika Burešová

Součásti:


Základní škola

kapacita 208 žáků


Školní družina


kapacita 50 žáků


Speciálně pedagogické centrum – kapacita se neuvádí


Školní jídelna


kapacita 130 stravovaných


Školní jídelna – výdejna
kapacita 30 stravovaných

Obory vzdělání:


79-01-C/01
Základní škola, povolený počet žáků 175
79-01-B/01
Základní škola speciální, povolený počet žáků 42

Vývoj počtu tříd a žáků: 

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet žáků

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	18
	0 (0/0)
	148
	
	8,2

	2010/11
	0 (0/0)
	18
	0 (0/0)
	148
	
	8,2

	2011/12
	0 (0/0)
	18
	0 (0/0)
	146
	
	8,1

	2012/13
	0 (0/0)
	19
	0 (0/0)
	140
	
	7,4


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	7
	16
	10
	14
	18
	17
	20
	16
	18
	4


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální – lehké
	89
	44
	45

	ostatní postižení
	51
	25
	26

	
	
	
	

	 79-01-C/01
	98
	48
	50

	79-01-B/01
	42
	21
	21


FINANCOVÁNÍ – NIV*:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	46,77
	45,22
	43,08

	mzdové prostředky (v Kč)
	12 687 168
	13 266 271
	12 504 237

	NIV celkem (v Kč)
	17 348 245
	18 051 572
	17 149 272


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	2 706 071
	2 961 763
	3 157 030


5.2
Celý název školy: 

Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Kamenná 404/4, 466 01 Jablonec nad Nisou


Tel.: 483 319 948


e-mail: zskamennajbc@seznam.cz

Ředitel: Mgr. Rita Rozkovcová

Součásti:


Mateřská škola

kapacita 16 dětí

Základní škola

kapacita 135 žáků


Školní družina


kapacita 15 žáků

Obory vzdělání:


79-01-C/01
Základní škola, povolený počet žáků 135

79-01-B/01
Základní škola speciální, povolený počet žáků 6

Vývoj počtu tříd a žáků: 

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet žáků

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	10
	0 (0/0)
	87
	
	8,7

	2010/11
	0 (0/0)
	10
	0 (0/0)
	91
	
	9,1

	2011/12
	0 (0/0)
	9
	0 (0/0)
	80
	
	8,9

	2012/13
	0 (0/0)
	9
	0 (0/0)
	88
	
	9,8


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	6
	6
	11
	9
	8
	11
	14
	14
	9
	0


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální – lehké
	88
	42
	46

	ostatní postižení
	0
	0
	0

	
	
	
	

	79-01-C/01
	83
	40
	43

	79-01-B/01
	5
	2
	3


FINANCOVÁNÍ – NIV*:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	20,68
	19,98
	19,56

	mzdové prostředky (v Kč)
	6 006 654
	5 849 309
	5 651 552

	NIV celkem (v Kč)
	8 227 146
	7 967 079
	7 797 581


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	1 016 917
	964 238
	966 050


6. Turnov
6.1
Celý název školy: 

Základní škola, Turnov, Sobotecká 242, příspěvková organizace

Zřizovatel: Liberecký kraj

Kontaktní údaje:


Adresa: Sobotecká 242, 511 01 Turnov


Tel.: 481 322 774


e-mail: zvsturnov@cmail.cz

Ředitel: Mgr. Jaroslava Štoudková

Součásti:


Základní škola

kapacita 190 žáků


Školní družina


kapacita 15 žáků


Speciálně pedagogické centrum – kapacita se neuvádí


Školní jídelna


kapacita 220 stravovaných

Obory vzdělání:


79-01-C/01
Základní škola, povolený počet žáků 150

79-01-B/01
Základní škola speciální, povolený počet žáků 24

Vývoj počtu tříd a žáků: 

	školní rok
	třídy
	žáci
	ø počet žáků

	
	běžné
	speciální 
	běžné
	speciální
	běžné
	speciální

	2009/10
	0 (0/0)
	10
	0 (0/0)
	79
	
	7,9

	2010/11
	0 (0/0)
	9
	0 (0/0)
	75
	
	8,3

	2011/12
	0 (0/0)
	9
	0 (0/0)
	81
	
	9,0

	2012/13
	0 (0/0)
	8
	0 (0/0)
	76
	
	9,5


Žáci podle ročníků ve školním roce 2012/2013:

	ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	počet žáků
	2
	3
	7
	3
	10
	10
	13
	13
	14
	1


Žáci podle postižení a oboru vzdělání:

	
	celkem ž.
	žáci I. st.
	žáci II. st.

	mentální – lehké
	61
	19
	42

	ostatní postižení
	15
	10
	5

	
	
	
	

	79-01-C/01
	62
	21
	41

	79-01-B/01
	14
	8
	6


FINANCOVÁNÍ – NIV*:

	
	2011
	2012
	2013

	počty přepočtených pracovníků
	21,39
	20,18
	18,97

	mzdové prostředky (v Kč)
	6 590 267
	6 359 970
	6 059 726

	NIV celkem (v Kč)
	8 942 964
	8 657 326
	8 312 320


FINANCOVÁNÍ – PROVOZNÍ NÁKLADY:

	
	2011
	2012
	2013

	příspěvek od zřizovatele (v Kč)
	1 713 046
	1 776 631
	2 055 520


1

